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7. Int. Berg Renn Slalom Damüls

26. Mai 2013, Sonntag
4. Lauf zum Voralberger Castrol Drytech Automobil Cup 

powered by Nickel Transporte, Loacker Wertstoff Zukunft, OK Glas

Gesamt Klassement

sportstiming.chsportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

26.05.2013  /  Damüls den 26.05.2013 um 16:04 / Seite 1/3

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit

1 34 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI E 1:02.37 1:01.80 1:01.80

2 134 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI H-2000 1:02.29 1:02.18 1:02.18

3 35 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V E RRCV 1:02.52 1:02.52

4 320 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Scirocco E WAC 1:04.26 1:03.05 1:03.05

5 129 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C H+2000 1:03.62 1:03.52 1:03.52

6 26 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe E RRCV 1:04.08 1:03.73 1:03.73

7 268 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe H-2000 RRCV 1:04.68 1:03.94 1:03.94

7 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale H+2000 Team Ziernheld 1:04.40 1:03.94 1:03.94

9 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:04.53 1:04.59 1:04.53

10 128 Cresnik Alexander AUT St.Gallenkirch BMW M3 H+2000 1:06.69 1:05.39 1:05.39

11 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 V+2000 Motorsport Team Moosbrugger & 1:05.93 6.00 1:04.72 1:05.93

12 888 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS V+2000 RRCV 1:06.24 1:05.94 1:05.94

13 49 Breuss Norbert AUT Damüls Porsche Turbo H+2000 1:06.32 1:05.96 1:05.96

14 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:06.01 1:06.28 1:06.01

15 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII F+2000 RRCV 1:06.61 1:06.03 1:06.03

16 140 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII V+2000 RRCV 1:07.32 1:07.25 1:07.25

17 98 Breuss Norbert AUT Damüls Porsche Turbo GTS 1:07.45 1:08.29 1:07.45

18 131 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII H+2000 RRCV 1:07.89 1:07.71 1:07.71

19 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 16V F-1600 RRCV 1:07.76 1:08.27 1:07.76

20 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI V+2000 hprt.ch 1:08.32 1:07.79 1:07.79

21 138 Terler Walter AUT Feldkirch Mitsubishi Evo 8 MR V+2000 1:08.29 1:07.86 1:07.86

21 71 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 GTS OMSV-Nenzing 1:08.98 1:07.86 1:07.86

23 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R H+2000 RRCV 1:07.93 1:07.96 1:07.93

24 12 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V F-1600 RRCV 1:08.37 1:08.14 1:08.14

25 135 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic V+2000 1:08.25 1:08.48 1:08.25

26 21 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport F-2000 RRCV 1:08.81 1:08.30 1:08.30

27 210 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Renault Clio F-2000 RRCV 3.00 1:10.04 1:08.58 1:08.58

28 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:09.14 1:08.67 1:08.67

29 983 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza V+2000 hprt.ch 1:10.82 1:08.70 1:08.70

30 48 Nardin Florian AUT Mellau Audi S3 V+2000 1:08.82 1:09.74 1:08.82



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

7. Int. Berg Renn Slalom Damüls

26. Mai 2013, Sonntag

4. Lauf zum Voralberger Castrol Drytech Automobil Cup 

powered by Nickel Transporte, Loacker Wertstoff Zukunft, OK Glas

Gesamt Klassement

sportstiming.chsportstiming.chVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

26.05.2013  /  Damüls den 26.05.2013 um 16:04 / Seite 2/3

Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug Gr/Kl Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit

31 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 V+2000 MSG Vinschgau 1:11.28 1:08.86 1:08.86

32 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:08.93 1:08.93

33 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup H-2000 RRCV 1:09.22 1:09.38 1:09.22

34 29 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS F+2000 Rallyeclub Klostertal 1:10.59 1:09.32 1:09.32

35 25 Häberlin Rene SUI Kirchberg SG Audi A1 Quattro limited F+2000 3.00 1:10.06 1:09.35 1:09.35

36 11 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V F-1600 Scuadra Lido 1:09.37 1:09.50 1:09.37

37 137 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT V+2000 meier-motorsport.ch 1:09.65 1:09.39 1:09.39

38 62 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra RCU RCU 1:10.51 1:09.45 1:09.45

39 50 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:10.36 1:10.74 1:10.36

40 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i N+2000 RRCV 1:10.82 1:10.57 1:10.57

41 145 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 Hi-1974-1987 MSC Backnang 1:10.75 1:11.33 1:10.75

42 4 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo N+2000 1:11.70 1:10.87 1:10.87

43 22 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams F-2000 RRCV 1:11.65 1:11.12 1:11.12

44 60 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio RCU RCU 1:12.56 1:11.15 1:11.15

45 104 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster SLT1 1:11.56 1:11.26 1:11.26

46 8 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco N+2000 RRCV 1:13.25 1:11.49 1:11.49

47 68 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 GTS 1:11.93 1:11.59 1:11.59

48 6 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R N+2000 MSTE 1:12.61 1:11.67 1:11.67

49 17 Gwerder Beat SUI Schindellegi Honda Civic Typ S F-1600 R-PERFORMANCE.CH 1:11.70 1:11.91 1:11.70

50 91 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco N+2000 1:12.33 1:11.86 1:11.86

51 18 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI F-2000 1:13.30 1:12.56 1:12.56

52 55 Handschin Heinz SUI Herisau Renault Megane RCU RCU 1:13.72 1:12.98 1:12.98

53 5 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 N+2000 1:13.40 1:13.94 1:13.40

54 99 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT F+2000 1:13.41 1:13.65 1:13.41

55 30 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST F+2000 Rallyeclub Klostertal 1:13.95 1:13.81 1:13.81

56 143 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT Hi-1974-1987 1:14.35 1:13.84 1:13.84

57 10 Kölsch Marcel AUT Meiningen VW Golf GTI N+2000 1:14.73 1:14.36 1:14.36

58 15 Francisco Patrik SUI Brunnen Peugeot 106 Rallye F-1600 1:15.85 1:14.53 1:14.53

59 66 Brett Hans-Joachim GER Ettlingen BMW Z4 M Coupe GTS 1:14.89 1:15.40 1:14.89

60 124 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup H-2000 1:15.05 1:15.72 1:15.05

61 73 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S GTS Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:16.25 1:15.19 1:15.19
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62 146 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 Hi-1974-1987 1:16.93 1:15.41 1:15.41

63 9 Grob Fritz SUI Widnau Volvo V40 N+2000 1:15.55 1:17.69 1:15.55

64 148 Rein Richard GER Buch BMW E30 325i Hi-1974-1987 Scuderia Lindau e.V. 1:17.19 1:17.76 1:17.19

65 74 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR Hi-1974 Scuderia Lindau 1:17.60 1:17.31 1:17.31

66 97 Bardellini Toni SUI Fläsch VW Beatle Turbo N+2000 Scuderia Edelweiss 1:19.04 1:17.50 1:17.50

67 142 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 Hi-1974 1:17.99 1:18.55 1:17.99

68 151 Meier Thomas SUI Gossau Lancia Montecarlo Hi-1974-1987 S.H.R.T. 1:18.73 1:18.95 1:18.73

69 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina Hi-1974 Scuderia Lindau 1:20.39 1:19.05 1:19.05

70 735 Straub Franz GER Aulendorf De Tomaso Pantera GT 4 Hi-1974-1987 1:20.77 1:19.34 1:19.34

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

126 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V H-2000 RRCV

144 Keller Peter SUI Henggart Fiat 124 CS Spyder Hi-1974 SHRT

987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive H+2000 hprt.ch

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

126 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V H-2000 RRCV

144 Keller Peter SUI Henggart Fiat 124 CS Spyder Hi-1974 SHRT

987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive H+2000 hprt.ch

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

35 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V E RRCV 1:02.52

83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R V+2000 RRCV 1:08.93

Der Rennleiter Die Zeitmessung
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit

  N+2000  

1 19 Madlener Günther AUT Au Liqui Moly BMW 325i 2490 RRCV 1:10.82 1:10.57 1:10.57

2 4 Amstad Martin SUI Heiden Subaru Impreza GT Turbo 1990 1:11.70 1:10.87 1:10.87

3 8 Wiedmer Reto SUI Pragg - Jenaz VW Scirocco 2000 RRCV 1:13.25 1:11.49 1:11.49

4 6 Sieber Reto SUI Widnau VW Golf R 1984 MSTE 1:12.61 1:11.67 1:11.67

5 91 Schöbel Marion AUT Bregenz VW Scirocco 1400 1:12.33 1:11.86 1:11.86

6 5 Salzgeber Andreas AUT Schruns Audi A3 1781 1:13.40 1:13.94 1:13.40

7 10 Kölsch Marcel AUT Meiningen VW Golf GTI 2000 1:14.73 1:14.36 1:14.36

8 9 Grob Fritz SUI Widnau Volvo V40 1855 1:15.55 1:17.69 1:15.55

9 97 Bardellini Toni SUI Fläsch VW Beatle Turbo 1800 Scuderia Edelweiss 1:19.04 1:17.50 1:17.50

  F-1600  

1 894 Spiegel Christoph AUT Dornbirn Citroen Saxo VTS 16V 1600 RRCV 1:07.76 1:08.27 1:07.76

2 12 Schöbel Marco AUT Höchst Citroën Saxo VTS 16V 1600 RRCV 1:08.37 1:08.14 1:08.14

3 11 Schneider Simeon SUI Wildberg Citroen Saxo VTS 16V 1587 Scuadra Lido 1:09.37 1:09.50 1:09.37

4 17 Gwerder Beat SUI Schindellegi Honda Civic Typ S 1600 R-PERFORMANCE.CH 1:11.70 1:11.91 1:11.70

5 15 Francisco Patrik SUI Brunnen Peugeot 106 Rallye 1600 1:15.85 1:14.53 1:14.53

  F-2000  

1 21 Högger Manfred AUT Götzis Renault Clio Sport 1998 RRCV 1:08.81 1:08.30 1:08.30

2 210 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Renault Clio 1998 RRCV 3.00 1:10.04 1:08.58 1:08.58

3 50 Blöchlinger Reto SUI Reichenburg Mitsubishi Colt GTI 1834 1:10.36 1:10.74 1:10.36

4 22 Zuschlag Gerhard AUT Hörbranz Renault Clio Williams 1998 RRCV 1:11.65 1:11.12 1:11.12

5 18 Blöchlinger Werner SUI Jona Mitsubishi Colt GTI 1834 1:13.30 1:12.56 1:12.56
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  F+2000  

1 46 Zuschlag Kevin AUT Hörbranz Mitsubishi Lancer Evo VIII 1998 RRCV 1:06.61 1:06.03 1:06.03

2 29 Schuler Christoph AUT Frastanz Renault Megané RS 1998 Rallyeclub Klostertal 1:10.59 1:09.32 1:09.32

3 25 Häberlin Rene SUI Kirchberg SG Audi A1 Quattro limited 1998 3.00 1:10.06 1:09.35 1:09.35

4 99 Böhler Elmar SUI Diepoldsau Subaru Impreza GT 1994 1:13.41 1:13.65 1:13.41

5 30 Schuler Manuel AUT Brederis Ford Focus ST 2500 Rallyeclub Klostertal 1:13.95 1:13.81 1:13.81

  GTS  

1 98 Breuss Norbert AUT Damüls Porsche Turbo 3000 1:07.45 1:08.29 1:07.45

2 71 Stoß Wolfgang AUT Nenzing Lotus Elise MK1 1796 OMSV-Nenzing 1:08.98 1:07.86 1:07.86

3 68 Kieber Mathias AUT St.Gallenkirch Porsche GT3 3.8 3800 1:11.93 1:11.59 1:11.59

4 66 Brett Hans-Joachim GER Ettlingen BMW Z4 M Coupe 3246 1:14.89 1:15.40 1:14.89

5 73 Fritz Wolfgang AUT Bludenz Porsche 911 Carrera 4S 3800 Porsche Club Vorarlberg e.V. 1:16.25 1:15.19 1:15.19

  Hi-1974  

1 74 Ströhm Wolfgang GER Isny Opel Ascona A 1,9  SR 1896 Scuderia Lindau 1:17.60 1:17.31 1:17.31

2 142 Saft Robert GER Kempten BMW 2002 2000 1:17.99 1:18.55 1:17.99

3 70 Schlachter Karl-Heinz GER Lindau BMW 2002 Alpina 1996 Scuderia Lindau 1:20.39 1:19.05 1:19.05

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

144 Keller Peter SUI Henggart Fiat 124 CS Spyder 1800 SHRT

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

144 Keller Peter SUI Henggart Fiat 124 CS Spyder 1800 SHRT
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  Hi-1974-1987  

1 145 Herrmann Siegmar GER Backnang BMW M3 2302 MSC Backnang 1:10.75 1:11.33 1:10.75

2 143 Tscherntschitz Robert GER Oberstaufen Porsche 924 GT 1998 1:14.35 1:13.84 1:13.84

3 146 Lang Sigi SUI Oberbüren Porsche Carrera 911 3200 1:16.93 1:15.41 1:15.41

4 148 Rein Richard GER Buch BMW E30 325i 2498 Scuderia Lindau e.V. 1:17.19 1:17.76 1:17.19

5 151 Meier Thomas SUI Gossau Lancia Montecarlo 1994 S.H.R.T. 1:18.73 1:18.95 1:18.73

6 735 Straub Franz GER Aulendorf De Tomaso Pantera GT 4 5700 1:20.77 1:19.34 1:19.34

  V+2000  

1 16 Burtscher Markus AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 1:04.53 1:04.59 1:04.53

2 1 Moosbrugger Ernst AUT Vandans BMW M3 3200 Motorsport Team Moosbrugger & 1:05.93 6.00 1:04.72 1:05.93

3 888 Nickel Patrik AUT Koblach Ford Focus RS 2500 RRCV 1:06.24 1:05.94 1:05.94

4 72 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 1:06.01 1:06.28 1:06.01

5 140 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 1:07.32 1:07.25 1:07.25

6 577 Züblin Remo SUI Bichelsee Subaru Impreza WRX STI 1994 hprt.ch 1:08.32 1:07.79 1:07.79

7 138 Terler Walter AUT Feldkirch Mitsubishi Evo 8 MR 1997 1:08.29 1:07.86 1:07.86

8 135 Zimmermann Daniel AUT Tschagguns Honda Civic 1800 1:08.25 1:08.48 1:08.25

9 172 Engler Gerald AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1799 RRCV 1:09.14 1:08.67 1:08.67

10 983 Ramsauer Jan SUI Bichelsee Subaru Impreza 1994 hprt.ch 1:10.82 1:08.70 1:08.70

11 48 Nardin Florian AUT Mellau Audi S3 1800 1:08.82 1:09.74 1:08.82

12 158 Lechner Kevin ITA Laas BMW M3 3200 MSG Vinschgau 1:11.28 1:08.86 1:08.86

13 83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 1:08.93 1:08.93

14 137 Plaz Dominik SUI Chur Subaru Impreza GT 1994 meier-motorsport.ch 1:09.65 1:09.39 1:09.39

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

83 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 1:08.93
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit

  H-2000  

1 134 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 1:02.29 1:02.18 1:02.18

2 268 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe 1998 RRCV 1:04.68 1:03.94 1:03.94

3 45 Schwab Günther AUT Götzis Renault Clio Cup 1998 RRCV 1:09.22 1:09.38 1:09.22

4 124 Amann Johanna AUT Dornbirn Renault Clio Cup 2000 1:15.05 1:15.72 1:15.05

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

126 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

126 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV

  H+2000  

1 129 Mathis Pascal AUT Feldkirch/Gisingen Opel Kadett C 2486 1:03.62 1:03.52 1:03.52

2 263 Wegmann Robert ITA Schluderns Lancia Delta Integrale 2000 Team Ziernheld 1:04.40 1:03.94 1:03.94

3 128 Cresnik Alexander AUT St.Gallenkirch BMW M3 2990 1:06.69 1:05.39 1:05.39

4 49 Breuss Norbert AUT Damüls Porsche Turbo 3000 1:06.32 1:05.96 1:05.96

5 131 Tarnutzer Koni SUI Grüsch Mitsubishi Lancer Evo VIII 2000 RRCV 1:07.89 1:07.71 1:07.71

6 183 Loacker Mario AUT Klaus Seat Leon Cupra R 1800 RRCV 1:07.93 1:07.96 1:07.93

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 1

987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 1994 hprt.ch

DNS - Nicht Gestartet - Lauf 2

987 Tanner Sascha SUI Bichelsee Subaru Impreza STi Prodrive 1994 hprt.ch
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Platz Snr. Name und Vorname Nat. Wohnort Fahrzeug ccm Club Strafe Lauf 1 Strafe Lauf 2 Ziel Zeit

  E  

1 34 Lampert Christoph AUT Feldkirch-Nofels VW Golf GTI 1998 1:02.37 1:01.80 1:01.80

2 35 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 1:02.52 1:02.52

3 320 Eller Hans Peter GER Opfenbach VW Scirocco 1998 WAC 1:04.26 1:03.05 1:03.05

4 26 Nickel Patrik AUT Koblach Opel Kadett C Coupe 1998 RRCV 1:04.08 1:03.73 1:03.73

DNF - Ausgefallen - Lauf 2

35 Reich Markus AUT Au VW Golf 2 16V 1999 RRCV 1:02.52

  RCU  

1 62 Meier Tobias SUI Wattwil Opel Astra 1998 RCU 1:10.51 1:09.45 1:09.45

2 60 Körnli Stephan SUI Gossau Renault Clio 2000 RCU 1:12.56 1:11.15 1:11.15

3 55 Handschin Heinz SUI Herisau Renault Megane 1998 RCU 1:13.72 1:12.98 1:12.98

  SLT1  

1 104 Bollhalder Hermann SUI Wattwil Opel Speedster 2200 1:11.56 1:11.26 1:11.26

Der Rennleiter Die Zeitmessung


